
Zarządzenie Nr 430(64)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 893/59/10 Prezydenta Miasta Piły z dnia 04 maja 2010 r.          

w sprawie wprowadzenia procedur corocznego przeglądu i stałego monitoringu Kodeksu 

Etyki Pracowników Urzędu Miasta Piły prowadzonego przez pracowników Urzędu oraz 

społeczność lokalną 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                  

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. W zarządzeniu Nr 893/59/10 Prezydenta Miasta Piły z dnia 04 maja 2010 r.                         

w sprawie wprowadzenia procedur corocznego przeglądu i stałego monitoringu Kodeksu Etyki 

Pracowników Urzędu Miasta Piły prowadzonego przez pracowników Urzędu oraz społeczność 

lokalną wprowadza się następującą zmianę: 

w § 5 ust. 1 w miejsce „przez Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Piły” wpisuje się „przez 

Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Piły”. 

 

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 893/59/10 Prezydenta Miasta Piły z dnia 04 maja 

2010 r. w sprawie wprowadzenia procedur corocznego przeglądu i stałego monitoringu Kodeksu 

Etyki Pracowników Urzędu Miasta Piły prowadzonego przez pracowników Urzędu oraz 

społeczność lokalną pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 
 
      /-/ Piotr Głowski 

 
 
 
 
 
 


